II

dem dignitas duos ſponſos h̄e non d̄ nec interim debet uioſſiciata remanere. fructus tam ad officium faciendum qz ad pſeruanduz victori. poterit iudicis officio ſequeſtrari. ar. iuriū predictoruz. et. ff. de tabu. exhibi. l. ul. et. ff. ut. leg. no. ca. poſtqz ēx de ſpon. cum locū. et de reſti. ſpo. līas. ff. de offi. p. ſenatus. Et eſtratio quia quandoqz iudex conſpicit immi nere onus alicui. et illud nō facit moniſ debet ſi en ſequeſtratio. ff. ſo. ma. ſi cum dotez. ſ. ſin autē. extra d̄ proba. p tuas. et eſtratio decre. predi. peruenit. et hoc credo indubitū in bñ ſiciali cauſa vbi ante poſſeffionē illius pacificam. apparet cō trouera in limine. puſionis facte uel faciende ēx de iurepa. c. i. ii. et. iii. et ſic etiam dicerem in ptractu. et ſic intelligo iſtud. c qz res. ibi enim bñ. uideſe ptoz et pp quiete partiu et ut one ra rei incauientia impleantur. et res ipſe recte gubernentur. ex quibus colligo q judicis officiu mercenariū deſeruit ſeq ſtrationi faciende. aut pp onus rei incauientia qd nō compleat ut decz. ſeu pp rei cōceſſe abuſum. et ſic loquuntur iura. l. decre. p uenit de ap. et. ff. ſo. ma. ſi cū dotez. ſ. ſi autē. ēx de ſequ. c. i. ſi aut pp qualitatē pſonaz concertantū. et tñc ſi personaz qua litas talis eſt q natura facti inducit incoſiſibilitatem. et tñc iudex d̄. uideſe partibus p cautione et cauēlam ſequeſtrationis ut dicit glo. verbi grā. p. eſt liber. tñ eſt in poſſeffionē futuris. p clamat in libertatem multe res ſunt apud eū quaz aliquas cōfutet. p. acquisitas ex opere iſtius uel ex re poſſeffoſ. illa ſtatim d̄. reſtitueret poſſeffor. alie que ex donatiōe uel legato pueniunt dicto. p. l. ſebeant remanere penes euz detecta libertate. interim tñ cū dubitaf quō fuerint res acquiſite cauēla ſequeſtrationis eſt adhibenda. C. qui. ad li. p.ela. nō li. l. ii. et de aſſer. toll. l. unica. ſ. ſuper peculio. nā in dīctis iuribus impossibilitas facti ad personas relata ſequeſtratio nē nēcō inducit. et dīctis caſibus ſequeſtratio eſt neceſſaria et hoc intelligo ubi poſſeffor cauere nō poterat. C. de or. cog. l. ult. ſi tñ qualitas unius perſone hic induceret iudicē. et tñc peteretur fieri per iudicē et ſic eſet cauialis ſeu ſpecialis h̄ regu lam ut iā dicam. et credo q qn̄ cōtendit ſup iudicio vniuersali uel qñ ſicut eſt ubi cōtendit ſup bñſicio ut no. ēx de li. ob. c. i. citius inducitur ſequeſtratio qd in iudicio ſingulari in quo peto meum uel mibi ſbitū ut aſſero agendo. vii iura inducētia ſequeſtrationē loquuntur multū in iudicio ūniuersali ut. ff. de ta. exhibi. l. ult. ff. de col. bo. l. i. ſ. ſi frater. C. de or. cog. l. ul. C. de aſſer. toll. l. unica. ſ. ſup peculio. C. qui. ad li. l. iii. et eſt ratio ubi ago ad certā rem ibi contendit de eo qd alter tenet uel de quo eſt preſumptio ipsum ad hoc nō teneri. niſi. p. beſ ſed ubi cōtendit de ūniuersitate uel quasi nō eſt preſumptio ita efficax ſicut in predicto caſu. ſi ūniuersa et ſingula d̄ ūniuerſitate non poſſideat. ff. de acqui. heredi. ūniuersis. Itē ex eq tate dictoz iuriū dicendū eſt. q ſi duo contendit de vno bene ficio et potiora iura apparent pro uno qz. p. alio. ille qui offert potiora iura eſſet in poſſeffionē tuendus uel mittend'. C. de edil. edi. l. vltima quo caſu ſi iſte peteret ſequeſtrationē fieri d̄ beret a iudice. ſi. n. admittendus ſit ad plus. ſ. ad poſſeffio ſequeſtratio magis ad ſequeſtratioz. Si aut ſiat ſequeſtratio tñ ad pe titionē ſequeſtrati. dic ut. ff. de poſſeffo. l. ei apd. ſ. ſi uelit. Si aut ſiat. l. iii. mō ad petitionē partis per iudicē. hic ſubdiſtingue aut petitur ſequeſtratio pēdē principali negotio. aut pendē te ap. et hoc dupl. aut pendēte ap. a ſinā aut pendēte ap. ab executione ſinē. primo caſu diſtinguit aut. pcedit a pte h̄ par te pntē. aut in pte in ptiſ ſtumacā. primo caſu. aut pte d̄ editur ſuper re de qua maior ē pſumptio. p. reo uerbi grā. peto rez ex aliquo cōtractu ius preſumit reu nō ligatu niſi. p. beſ ligatus quo caſu ſequeſtrationis neceſſitas congeſcit. et eſt iſto ca ſu. p. hibita. nā primo d̄. debitor p. uincit et tñc demū ad abſolutionē cōſtrigi. C. de. p. hib. ſequ. l. i. C. de iure ſiſ. l. ult. xx. q. vlt. c. fi. viii. q. iii. nōne idē dico ſi res eſt talis cuius po ſiſ ūniuerſerter cadit in quēcūqz. vbi grā. h̄e ſundū ita cadit in me ſicut in. p. ago cōtra ipſum ad ſundū. qz. p. ipē poſſeffor

plus h̄z q̄ ego insit. de interdi. §. comodū. ff. de rei uen. Lref alienas. vnde nūq̄ pendentē p̄ncipali negotio debet fieri sequestratio. sic loquī ex de sequestra. c. i. t. ff. de rei uen. vii q̄. uerū vbi dicta p̄sumptio vinceretur aliqua equitate ut ex de spon. cum locū. t̄ d̄ resti. spo. l̄ras. ff. de offi. presi. sena tus. tūc iudicis officio esset sequestratio p̄missa. si equitate suadente iudicii uidet ut dictis iuribus t. ff. qui satid. co. si fideiūsor. §. vlti. ibi enim suspicio que habet ī rem ut prouidatur parti agenti inducit sequester. vnde cum interst iudicis ne iudicium sit delusoriū. ff. ne qd in lo. pu. l. vlti. habet iudex providere ut tam in p̄ncipali q̄ in fructibus cautela sufficiens tribuatur in re mobilis ut dicta. l. si fideiūsor. t̄ eadem equitate idem est in fructibus rei imobilis. vñ si reus nō posse cauere ut iudicii equum uidebū fiat sequestratio. nam cuj̄ aliquid incumbit in iudicis t̄ iudex non potest facere ut ius precipit. d̄z puidere ut pōt ut. C. de aſſter. toll. l. i. §. si uero. ff. de coll. bo. l. i. §. si fructus. t̄ hoc casu sequestratio est subsidaria t̄ sic loquī. C. de ag. t̄ cen. l. litibus. l. xi. est ergo regularis q̄ qñ aliquid incumbit alicui. t̄ ille onus annexum non iplet vel re abun. iudex ex officio h̄z puidere. vbi ḡra. missus in pos. causa rei ser. non facit fructus suos. vnde si illos p̄sumat t̄ ita re abutitur. iudex ex officio h̄z puidere super hoc ut sequestrātur. ut ex de seque. c. ii. t̄ dicta decre. per ueras. t. ff. de coll. bo. l. i. §. si autes. t̄ hoc fieri debet cum cause cognitione. nam cum non tñ possessor sed et exis in pos. non sit a possessione seu detentione amouendus sine cause cognitione ut ex de sumo. querelam. C. si per uim uel alio mō. l. ult. in predictis uersatur cause cognitione. ut est expressum in pre. decre. de sequestra. c. ii. Si autem procedat in contumacia hoc est dupliciter. aut in causa in qua pōt procedit ad missionem in pos. aut nō. si non ut q̄ agitur de beneficio in hoc casu non h̄z locum missio in pos. ex li. vi. dc eo qui mit. in pos. actor. h̄z casu pōt fieri sequestratio sic loquitur ex de rescrip. olim nam cuj̄ missio cellet h̄z casu aliud qd erat sibi similius t̄ vicinius debuit fieri. vnde q̄ glo. dicit ibi. s. q̄ malefica fuit sequestratio minus bene dicit cum eadem decre. p̄sequat factum sequestrationis. q̄ non faceret si indebita facta fuisset. Si uero est causa in qua possit pcedere ad missionē i pos. tūc cuj̄ illa sit via ordinaria d̄ mittendo in pos. illa regulariter est scrupula. C. vbi in rem acti. l. ii. in si. intuitu tñ religionis uel alia iusta cā iudex pōt ad sequestrationem. pcedere ex de dol. t̄ contu. c. ii. sed hoc casu dicerem cuj̄ reus est p̄tumax sua contumacia de iure est punienda. aut in re d̄ qua contendit aut in persona ubi in re non pōt puniri ex ut lite non contes. tue. in re dupl. ut est premissum. nam vbi missio in pos. nō est possibilis tūc excōicatio aut sequestratio est necessaria. nec punitio p̄tumacie in re uicinior. est missio in pos. q̄ ipsa sequestratio que se h̄z ad eam ut excedēs ad excessam. nam contumaci est magis tediosū q̄ aduersarius sit in pos. ut ipsum tedio afficiat. q̄ si aliter bonus vir esset ad rem custodiēdā d̄putatus. C. de bo. que li. cum o. plus tñ receditur in re p̄ sequestrationē a contumace q̄ in missionem i pos. t̄ fm̄ hos respectus vel alios dic pōt q̄ qñq̄ plus qñq̄ minus importat missio in possessionē q̄ sequestratio t̄ pp̄ aliquem respectum dēm est ut dicto. c. ii. de do. t̄ contu. q̄ sequestratio fuit facta intuitu religionis magis competit religioso litiganti q̄ fiat sequestratio q̄ i pos. missio que est ad efficiendum tedio contumaces. quod d̄z cadere in religioso. t̄ isto casu etiam ubi possit fieri missio in pos. cum de iure possit fieri sequestratio regularius tñ punitur in hoc casu per missionem in pos. ex ut lite non contes. qñ. §. in alijs. iudex tñ cuius officium est latifimum. ff. de iuris. om. iu. l. i. d̄z attendere qua uia reus contumax magis a stringi possit ut suam contumaciam agnoscat. t̄ illam purget t̄unc illa uia utatur iudex siue de excōicādo siue de in pos. mittendo siue sequestrando. cū. n. contumacia qñq̄ damno litis cohercet. ut. ff. de re iudi. contumacia. C. de ingenu. ma

nu. diffamari. ex de. pba. l. z. multo magis poterit puniri p̄t max per sequestrationem. iudex. n. pot penali iudicio suam iurisdictionem defendere. ff. si quis ius dicen. non ob. l. i. inf̄ que penalit̄ p̄tineat pena sequestrationis. t̄ dato q̄ sequestratio sit pena mitior missione in pos. ut in dicta decre. de do. t̄ cōtu. c. ii. nā ex missione p̄t fieri ueris possessor saltem post annū. nō sic ex sequestratione. qd tñ credebant dicti religiosi t̄ sic ea legit inno. sed cōtra in illa decre. ut dicit tex. expresse poterat fieri missio in pos. Si ergo fauore religionis est facta sequestratio que nō minus se h̄z q̄ in pos. missio. non uidet fauor. sed potius grauamē. So. taž missio q̄ sequestratio sit ut reus tedio affectus cogat stare iuri. hec tñ pena proprius cadit in missione in possessionē q̄ in sequestrationem. vñ cuj̄ religiosi non h̄eant querere tediū uel penaz aduersarii. l. z. ius suum querere possint mitius est tuendo religioni sequestrare q̄ mittere in pos. t̄ iō signāter dicit textus intuitu religiosis non fauore. nam in missione in pos. sit tediū p̄ actores t̄ iudicem. sed in sequestratione p̄ iudicem tñ l. z. ad partis instātā. Si aut̄ pcedat in negotio ap. iterpose a finia diffinitiuā super p̄ncipali. aut petitur sequestratio a petitore appellante aut a possessor. Primo casu qñ petitur p̄ petitores appellantes est impossibilis cum nūl possit ab eo separari qui rem non h̄z i. q. vi. quotiens. Si autem p̄ possessor appellatē petitur fieri sequestratio irregulariter fieri nō d̄z cum appellantes statutus sit integer pendente appellatione. ff. ml no. pen. ap. l. i. §. fallit qñ possessor fructus dilapidat usuale suspectus ut dico. c. ii. q. vi. quotiens. t̄ ex de seql. c. vi. ff. d̄ ap. imperatores t̄ ubiq̄ in cā p̄ncipali posset pcedi ad sequestrationem. multomagis in cā ap. ubi possessor uictus appellat cuj̄ tā diffinitū sit h̄z cuj̄ t̄ ob hoc facilius est h̄z cuj̄ pcedendū ut fiat sequestratio q̄ in p̄ncipali. Si autē pcedat in cā appellationis interpositae ab executione. siue aut res est mobilis t̄ tunc ipsa res sequestratur aut imobilis t̄ tunc fructus sequestrā restituendi ei qui obtinuerit t̄ hoc casu sequestratio est precepta. nō distincto an possessor esset suspectus uel nō ut. C. quoniam ap. non reci. l. ab executori nec est mirum. ex quo. n. a finia nō est appellatū sed ab executione magna est p̄sumptio h̄z uictū pp̄ qd iura statuerū rem uel fructū a possessor separat. t̄ apd illū deponi quoq̄ querela sopiaatur. Ex quibus colligitur qñ sequestratio nō est possibilis. qñ p̄missa est. qñ p̄hibita t̄ quando precepta.